- Paraxilus v. Peraxylus.
Parchend (Parchet) 157
et ³.
Parentes liberos in fide catholica conservare et magis eorum salutem aeternam quam prosperitatem terrenam quaerere debent 396/7 423/4; orandum pro parentibus mortuis 423 628.
- Paretarius v. Beretarius.
Parisii, Sorbonna 272² 273¹; professores v. Perionius;
Socii 11 27 57 170³ 178 751; rector v. Haius Edm.; libri excusi 103³ 171⁴ 219 332 377⁴ 432³ 491⁹ 502⁷ 686 698 703; contra SJ 114 et ⁸ 659; bibliotheca nationalis 704.
- Parma, Socii LXI.
Parochi, probi providendi 474; eorum confirmatio 76; instructio 77/8; bibliotheca 662 709/10; eorum aliqui sunt concubinarii 182/3; ebriosi 554; valde raro peccata confitentur 182.
"Paroxysmi" 255/7 256².
Parradunum (Pfarrkirchen) 731.
- Parstorffer, Abraham 32/3.
"Parva naturalia", nomen secretum 213 et ⁴.
- Passavia (Passau), episc. v. Trennbach; capituli cathedralis praepositus v. Eisengrein Mart.; decanus v. Schwarz; canonicus 83⁸; et v. Lautherius; seminarium 335³.
Passio Christi, omnium passionum maxima 524; opera bona vim habent ex ea 659; pie consideratur 643; merito a Christianis deploratur 526 et ²; a C. ex sacro suggestu enarratur LVI 524/33 547; variae rationes eam colendi 529 532; variae Christi in ea "processiones" 525 531/2; passionis loca saepe obibat B. Maria V. 532; peregrinationes fidelium 532; et v. Vulnera.
Passionalia 499.
- Pastelius, Gerardus, SJ 82 et ¹ 89 106 113 132 136 et ¹ 142/4 145 160 164 et ¹ 178 210 262¹ 268 303 304² 314 537 608 621 et ¹; rector oenipontanus 316 336 358/9 358³ 433/4 521 625 et ¹ 626 636/7 712; eius consultores 626.
- Patavium (Padova) LXII 187; universitas 285; Socii LXI/II 82 et ¹ 87 91 108 112 149³ 160 165 187 211 244 264; dona Magdalene reginae 149³; C. 244/5; rector v. Candi; vicerector v. Androtius.
- Patena 647.
"Pater noster" v. Oratio Dominica; „P. n.“ = Serta vel grana precatoria 374 et ⁸ 376 421/2.
- Patres Ecclesiae 100/1 324; spernuntur 343/4 343³; sunt testes fidei catholicae 550 745; primatus pontificii 745/6; eorum auctoritas 343/4 343³ 452; legendi etc. 710; eorum editiones pravae et prohibitae 267; expurgantur 267 269/70; eorum sententiae, in C. Catechismo notatae, integræ ponuntur in libro „Authoritates“ etc. v. Busaeus Petr.; num germanice vertendae 387/8.
- Patrini in confirmatione 545.
Patronatus ecclesiæ 195.
Patroni menstrui (SS.) 103 et ¹.
- Paulus, S., apostolus; C. de eo scribere vult contra Centurias 701.
— III. papa 50¹ 111 205 et ³ 297¹ 332 398² 571² 670 697.
— V. papa 392².
— Samosatenus 343 et ².
— SJ v. Candi, Hetzcovaeus, Hoffaeus, Veggiannus, Vizanus.
- Pauperes, iuvandi per episcopos 475; in iubilæo 128 490⁵; cum fiunt exorcismi 392; C. instat, ut iuventur 103 628 634 657 716; ut in Bacchanalibus ad convivia vo-
- centur 529; multis modis Romæ iuvantur 579/81; iuvantur a Ferd. II. archiduce et Tirolensibus 457; a patriciis augustanis 291; card. Truchess Elvangae eoru pedes lavat iisque ad mensam ministrat 190; Socii eos curant 190 235 239/40 252/3 286 475 529 596 607; pauperibus studiosis provident 110/1 125 140⁵ 304² 534 541.
- Paupertas religiosa in SJ, eius servandæ cura 41 et ¹ 148/50 157 165 172 243 282 et ⁴ 464⁵ 507/9 510/2 518/9 735 742¹.
- Pavesius, Iul., O. P., archiepisc. surrentinus 733.
- Pax religionis augustana 46 et ²; violatur ab Ultimis 340/2.
- Pedibus itinera facit P. Hoffaens provincialis 459; ea de re monetur 469/70 482.
- Pedum pontificale 649.
- Pedum osculatio 543; lotio in baptismo 745¹⁴.
- Peeters v. Petreins.
- Peitz, Guil., SJ 72².
- Pelecyus (Pelecius), Ioannes, SJ 64¹ 209 et ⁴ 214 535.
- Pellevius, Nicol., episc. senon. (Sens), cardin. 732/3.
- Peltanus, Theodorus, SJ, theologiae professor ingolstadiensis 131/2; consiliarius patroni (inspectoris) universitatis 467/8 468¹; consultor rectoris collegii 564; a rectoris oboedientia eximitur 314; agitur de eo faciendo rectore oenipontano 106 123/4 131; ingolstadiensi 131; rectoris muneri non aptus 148; eius errata 131/2 131⁷ 253 266 281 314; professio sollemnissima 145 314; propter errata differtur 253 266 281 292; varia LVII/X 90 et ¹ 194 202 222 464 521 739.
- Peraxylus, Petr., SJ 184/5 184³ 384.
- Peregrinationes et itinera: externorum peregrina-

- tiones sacrae 291 674
716; in terram sanctam 532; et v. Fugger Ioannes, Lauretum, Ottinga Vetus; C. Lanreti de sacrarum peregrinationum laudibus eontionatur 575/6; variorum peregrinations variac 1 2 32 82¹ 211 461 579 et ^{2 3 4}
593 716; Octaviani Fuggeri iter lovanicense 286; peregrinatio S. Stanislai Kostkae 4/6; peregrinations valetudinis causa 308 310 319 323 404 410; pedibus factae ab Hoffaeo provinciali 459 469/70 482; Socius ex Germania in Italianam pedibus proficisci iussus 360; Sociis itinera difficia sunt propter haereticos et milites 572; per cum armis 461 et ¹ 595.
Perettus de Montealto, Felix, O. M. Conv., epise. Sanctae Agathae, cardin. 732/3.
Pérez (Petrins), Hurtadus, SJ 590.
Peronius (Perion), Joachim, O. S. B. 101 et ³.
Pernhausen v. Bernhausen.
Perrenot v. Granvella.
Perusium, Socii LXI.
Peruvia, provincia SJ 751 et ⁴.
Pesch, Henr., SJ 636.
Pestilentia, precatioes ad versus eam faeere iubentur Soeii 417.
Petrarcha, Franc., SJ LXI 290 596.
Petreius (Peeters), Theodorus, O. Cart. 733.
Petri, Cunerus 663.
Petricovia (Piotrcovia), syndodus provincialis (1551) 501⁵.
Petricovius, Andr. 536.
Petrins v. Pérez.
Petrus, S., Apostolus, eius primatus 715 et ¹; eomoratio in urbe romana 331/2; C. 22 privilegia eius recenset 702; a cardin. Hosio monetur, ut de eo contra Centuriatores seribat 446; librum parat 330 et ⁶ 419 438 448 469 476 480 701/3;
S. Petrus patronus est Coloniensium 479 et ²; et v. Pontifex.
Petrus Faber, SJ, B. v. Faber.
— SJ v. Aretinus, Canisius, Cortenbach, Deekius, Faber, Fahe, Flander, Peraxylus, Phae, Ribadeneira.
Peucer, Casp. 748³ 750¹.
Pentingher, Carolus (postea SJ) 335/6 335⁶.
— Christophorus 335/6 335⁶.
— Margarita 364 et ⁵.
„Pfaffi“ 673.
Pfaffstetter v. Austriacus. Pfarrkirchen 731.
Pfättisch, Io. M., O.S.B. 731.
Pfersfelder, Sebast. 380 et ².
Pfister, Ioannes LVII 111 291 et ³ 292 314 717/8.
Pforzheim, Iacob. de 627.
Pfullendorf 323¹.
Phae v. Fahe.
„Pharetra divini amoris“ 102.
Phauser, Sebastianus 104/5 348¹.
Philippus Nerins, S. 579/81 580¹ 677.
— II., Hispaniae rex 445 et ¹ 677 703; in Belgio exspectatur 22 et ³; studiosos magistrosque in Belgium revocat 415/6; catechismum C. galliee vlamiceque verti et ab omnibus Belgij cutionatoribus et parochis populo explicari iubet, exclusis reliquis catechismis 706; catechismi canisiani editionem in ipsa Hispania certis cum conditionibus permittit 694; erga S. Franciscum Borgiam benevolum se praebet 486; dat privilegia typographica 125 677 703; secretarii v. Fernandez, Zayas; consilium regium 694; orator romanus v. Zuñiga.
— Hassiae landgravius 414⁵.
— sacerdos v. Doberainer.
— SJ v. Widmanstadt.
Philosophia, scholae eius 58 et ⁴ 59 432; et v. Averrois, Thomas Aq.
Phtisis 218³.
Piccolomini, Paul. 212 et ².
Picturae v. Imagines.
Pinedanus (Gutierrez), Alphonsus, SJ 556/9.
Pirna 748³.
Pisanus (Pisa), Alphonsus, SJ, diligens et bene meritus 268; theologiae professor ingolstadiensis et dilinganus 131⁷ 139 206 533/4 533⁶ 534¹ 536 541; consultor viceprovincialis et provincialis 81 116 118 131/2 137 141 143/4 146/7 285 303 et ⁷ 307 449 466 et - 494⁴ 573¹; „socius“ Hof³ faei provincialis 466 et ³; consultor rectoris diligani 137⁴ 536/7; eius admonitor 538; in congregacione provinciali a. 1568 habita 566/73; censor libri P. Turriani 114 198³; valetudinis gratia Halam mittitur 478; ibi docet 494⁴; consultor et admonitor rectoris halensis 494⁴; Dillingae contionatur 381 et ³; professionem fidei tridentinam pro contione explicat 144¹; eius responsa de exorcismis 221; de cursu philosophico et paedagogio Ingolstadii a SJ suscipiens 461/8 476; de Indice 271/4 286; parat editionem canonum „arabiconrum“ concilii nicaeni 215; varia LVII/x 29 et ⁵ 30/1 416/7 521 536 684 714 741.
Pius IV. papa, eius bulla de professione fidei tridentina a professoribus etc. facienda 46⁴; et v. Professio fidei; ipse (vel P. V.) Indicem pro Gallia valde mitigasse fertur 271; fernit eum non voluisse Indicem in Germania promulgari 570; provinciae ecclesiasticae moguntinae amplam haereticos absolvendi facultatem dat 78⁵; concedit privilegia typographica 671 678; Soeis facultates sacras tribuit 195;

gratias ordinum Mendicantium cum iis communicat 596; eius biography 73; varia 173 580¹.

Pius V. (1), S., papa, O. Pr., et Germania: synodos haberi iubet 38 et ³; iubet Societatis provinciales investigare nomina Germanorum, quibus pontifex possit negotia gravia committere etc. 176 180 188 196; Romae congregationem cardinalium haereticis reducendis („germanicam“) instituit 390² 582/3; haereticos suavi modo reduci vult 583; Centurias Magdeburgenses per C. aliasque refutandas curat v. Centuriae; responsa de 5% dat 410 416/7; et v. Feneratio; Catechismum Romanum iussu suo germanice versum excudi iubet 58/9 109 113/4 121 655/6 668; et v. Catechismus Romanus; Canisii relatio de misera ecclesiarum germanicarum condicione ei per S. Franciscum Borgiam traditur 184; episcopis septentrionalibus permittit, ut suas absolvendi a casibus reservatis facultates sacerdotibus delegent 598/9; permittit, ut professio fidei tridentina in Germaniae universitatibus privatim fiat 58; ut in Germ. singuli canonici complures canonicatus habeant 205¹; ut fideles precarios libellos germanicos omnes retineant 485 490; ut adulescentes beneficia ecclesiastica simoniace acquisita, quoad sui iuris sint, retineant 597; ut iudices etc., qui ecclesiasticae iurisdictioni se ingerunt iuvandae ecclesiae causa, non habeantur pro excommunicatis, sed absolviri possint 197; cum praefectis saecularibus mo-

nasteriorum ad tempus dissimulandum esse declarat 197; iubet episcopum herbipolensem nomina clericorum, quibus honores tribui et negotia committi possint, mittere 180 et ³; Maximilianum II. caesarem per cardin. Commendorum monet de libertate confessionis augustanae non concedenda 223/6 588/9; ab eo decipitur 237/8; apud Carolum archiducem et Albertum V. ducem instat, ne Stiriae libertas protestantismi concedatur 747/8; Ferdinando II. archiduci excommunicationem denuntiat, si episcopo tridentino potestatem ipsius civilem non restituat 245 et ²; universitatem ingolstadiensem laudat 166; professionem fidei tridentinam in eam per episcopum eystettensem, C. etc. inducendam curat 155/6 191/2; optat, ut cardinalis Truchsess eligatur archiepiscopus coloniensis 80/1 85; Alberto V. Bavariae duci monasterium O. Pr. augustanum commendat 191⁴; gaudet de religione Elvangae restituta 196; Calenio colouensi dat privilegium typographicum 685; Surium cartusianum et C. vult creare cardinales 731/4 736; Fuggeros Romae excipit et rebus sacris donat 374/6; Susannam eorum famulam exorcizat et varia de ea statuit 374/6 391 393/4; Albertus V. dux collegium germanicum ei commendat 335 et ⁵.

Pius V. (2), S., papa, O. Pr., et Societas Iesu: Sociis chorum imponit 571 et ¹; eos ante professionem ordinari vetat 93 et ⁷ 122 et ⁵ 213/4 571 595/6; et v. Ordinationes; timetur, ne alia onera eis im-

ponat 571/2; valde laudat SJ 199; omnia privilegia antea data ei confirmat 195; desertores SJ excommunicat 297¹; probat Sociorum vestitum 571¹; et quae de cura mulierum non suscipienda apud eos statuta sunt 170; confirmat eis facultatem absolvendi haereticos 188/9; dat fac. absolvendi violatores iurisdictionis ecclesiasticae 194/5 597/8; dat varias alias facultates 597/9; et v. Facultates; Socios in una dioecesi ad confessiones approbatos vult ubique approbatos haberi 595; permittit, ut sodales Cartusiam petentes per 5—6 menses retineant 609; dat eis indulgentias „stationum“ 173; et omnium ordinum Mendicantium 596; et Poenitentiariam S. Petri 440³; monasteria Germaniae deserta iis offert 191⁴; monasterium Dominicanorum augustanum iis dare recusat 191 et ⁴ 249; capitulo augustano commendat, ut iis locum det 341¹; collegium coloniense archiepiscopo commendat 199; Socios cardinalibus ad principes legatis adiungit 445 et ¹ 457; Socios cum exercitu in Galliam et cum classe in Hispaniam mittit 282/3; P. Salmeronem coram se contionari iubet 269¹ 282; Sociorum suasu congregations cardinalium infidelibus et haereticis convertendis instituit 582/3; per Socios homines in Germania quaerit, quibus gravia negotia committere etc. possit 176 180 188 196; Catechismum Romanum per Hoffaeum et C. germanice vertendum curat, v. Catechismus Romanus; de eiusdem Catechismi versione germanica Societati magis fudit quam doctori

Edero 58/9; Centuria-tores Magdeburgenses per C. refutandos curat, v. Centuriae; Canisii li-brum de S. Ioanne Bapt. sine censura Magistri Sacri Palatii Romae et ubique vulgari permittit 447 710/1; eiusdem C. „Confessionem“ valde probat 711; Canisium vult creare cardinalem 731/4 736; C. et Hoffaeo pro libris ab iisdem editis dat indulgentias plenariae 59 437 498 et⁵; archiducissis oenipontanae et ducissis monacensis collegiorum illorum ingressum permittit 43/4 213 215⁵ 233; P. V. et Sociorum missio helvetica 362/3 374; C. Romae aliquotiens eum adit 236/7 597; Socii pro eo missas offerunt 214; C. eum laudat 38; varia LVIII LXII.

Pius V. (3), S., papa, O. Pr., varia: obsessos sanat 375²; eius biography 73; S. Thomam Aquin. declarat doctorem ecclesiae 137 et¹; Bul-lam Coenae ubique pro-mulgari et observari iubet 188/9; Officium parvum B. Mariae V. re-format et vernaculae lin-guis edi vetat 485 490 496; ipse (vel Pius IV.) pro Gallia Indicem valde mitigasse fertur 271; a Panvinio ei dedicantur Platinae Vitae Pontifi-cum 74; et a Surio Vitae Sanctorum 472¹; bulla de censibus 287³; pro-mulgat iubilaea (ad-versus Turcas etc.) 127/9 324 490⁵; parcens in indulgentiis concedendis 489¹; victoria navalis de Turcis apud Echinadas reportata 4-7 et⁷ 490; legationes ad principes ad-versus Turcas iungen-dos 445 et¹ 457; crea-tiones cardinalium 731/4 736; viros doctos pios-que variarum nationum vult creare cardinales

732/4; imaginis maria-nae S. Lucae exempla exprimi permittit etc. 261³; ordinibus Mendicantibus omnia privilegia ante concilium triden-tinum data „revalidat“ 195⁴; iis facultatem con-fessiones sine appro-batione episcopi exci-piendi primum dat, deinde subtrahit 47² 594/5; Franciscanis de Obser-vantia usum privilegio-rum per concilium triden-tinum abrogatorum per-mittit 47² 594; eius nomen quoddam secre-tum 213 et³; secretarii v. Pogianus, Rusticius; nuntius apud imperatorem v. Bilia; apud regem Galliae v. Torre; apud regem Poloniae v. Portieu; apud Venetos v. Capua; legatus apud imperatorem et Poloniae regem v. Commendenus.

Pius X. papa XVIII¹.

Plaça, Io., SJ 469⁶.

Planck, Erhard. 648.

Plantinus, Christophorus 124/5 670 677 679 694 703 706 710¹.

Platina, Barthol. 71 et³ 73/4 168.

Plato 557.

Platt, Michael, SJ 113 et⁷. Pluralitas beneficiorum 205 et¹ 371 et⁵ 413.

Podagra 481 486.

Poenitentiaria S. Petri ro-mana 440 et³ 724.

Poetae (classicci) purgati et excusi 713¹.

Pogianus, Iulius 121 et³.

Poin v. Laurens.

Polaneus, Ioannes de, SJ LVII/XI; cum C. Pium V. adit et gratias ab eo im-petrat 596/9; Octavia-num Fuggerum hortatur etc. 285/6; Ant. et Rai-mund. Fuggeri ei com-mendati 236 261 285; S. Franciscum Borgiam et card. Bonellum in Hispaniam et Lusitaniam comitatur 445; eius „Di-rectorium“ confessario-rum 78 et⁴ 178 275 677. Poldt, Michael, SJ 681 683².

Polonia, reges v. Ioannes Casimirus, Sigismundus Augustus, Sigismundus III., Stephanus; nuntius v. Portiu; Socii LVI/X⁴; et v. Braunsberga, Stanislaus, Wujek; studiosus v. Velitus.

Polonus, Matthaeus v. Mi-chonis.

— Stan. v. Stanislaus Kost-ka, Varzevitius.

Pontanus, Iacobus, SJ LVIII 535.

Pontifex Romanus, Canisii de eius primatu confessio 745/7; supremus eccl-eiae doctor 353/4 488/9; infallibilis 705 745/6; eius auctoritas et ore et animo amplectenda 100; in eius oboedientia per-severandum est 422; episcopi debent cum eo „unionem debitam ser-vare“ 382; eius decreta recentia sibi comparare 76/7; in difficultatibus eum adire 475; Pan-vinius pro eo scribit 72/4 655/6; eius primatus non agnoscitur 30/1; eius auctoritas in Germania paene evanuit 180; etiam boni ibidem verentur eius familiaritatem profiteri 180; Lutheri imagines probrosae in eum 36; apostatae dilingani ei male dicunt 61 126; Flacii Illyrici libri contra eum 72/3 72⁴; conviciis affi-citur a Gnypheo 698; a ministris Ruthenicis (Reuss) 657/9; a Wi-gando 696/7; ab aliis protestantibus 745; So-cius aliquis minus ho-norifice de eo loquitur 61; Socii de eo cum summa reverentia sen-tire et loqui debent 137; C. et Hoffaeus instant, ut eius primatus scriptis defendatur 715; C. pro eo mori paratus 745; pontificum vitae v. Pan-vinius, Platina; primo-rum pontificum epistulac v. Pseudoisidorus; epi-stularum collectio avel-lana 70/1 73 654/6.

„Pontificalium“ usus 649.
Populus v. Völck.
Pöreisenius, Leonardus 32/3
282 300.
Porticus, Vincentius a 177
et² 187.
Portillus, Hieron., SJ 751⁴.
Portonariis, Gaspar a 694.
Posonium (Pozsony, Press-
burg) 341².
Possevinus, Anton., SJ LV
LIX LXI 697/8 704/5.
Posta v. Tabellarii.
Postillae similesque libri
Eisengreinii, Buchingeri,
Heldingii, Lautherii, Nau-
seae etc. 499/503 499²
501¹ 502⁴ 503 545 691
700 710; pretia 503;
Post. polonicae 695;
Postillam a C. scribi cu-
piunt magnates hispani
384/5 385¹; alii 691 700.
Poumel (Povvel), Vincent.,
SJ 218 et³ 257.
„Praecedentia“ inter ma-
gistros et professores
206 231.
Praecepta ecclesiae, sintne
a C. primum proposita
681¹; contiones de iis
737.
Praeceptores sive paed-
agogi iuvenum studioso-
rum 464³ 468 473.
Praefecti cubicolorum, in
convictu dilingano 207
541; „praefectus laboris“
94²; „praefectus panno-
rum“ 94²; praefectus
studiorum 231 et²; eius
officium et regulae 136
206.
Praemonstratenses v. Psal-
maeus, Tongerloa, Wilten.
Praeneste (Palestrina), epi-
scopatus suburbicarius
413.
Praepositus generalis SJ,
quomodo Societatis con-
stitutiones, decreta etc.
declarare possit 194; de-
clarat decretum de pro-
curatoribus in congrega-
tionibus provincialibus
eligendis 194; gradus pro-
fessorum, coadiutorum
etc. distribuit 144/5 144⁴
168; et v. Aquaviva,
Franciscus Borgias, Ignati-
us, Lainius.
„Praescriptio“ 278 et⁸.

Praga 360; archiepisc. v.
Brus; praepositus v.
Scribonius; Socii LVII/III
359/60; frater dispen-
sator 461¹; scholae SJ
147; contiones C. 455
et¹; aliorum Sociorum
622 et³; noviciei 622³;
Ferdinandus II. archidux
455/6; bibliotheca PP.
Crucigerorum 670; uni-
versitatis 689.
Prasnicum (Prasnysz, Prass-
nysch) 4.
Prateolus, Gabriel 377⁴.
Prato, Iacoba a 354³.
Precatio (oratio), eius vir-
tus 386 et¹ 674; dilin-
genter usurpanda 102/3
105; facienda pro ma-
gistratibus 639; pro
mortuis 628; cum fiunt
exorcismi 392 394 716;
contra Turcas 638 et¹;
preces matutinae et ve-
spertinae 102 670/1 715;
ante scholam et studia
670/1 703; Tirolensibus
a Ferd. II. archiduce
commendata 457; pre-
cationes Sociis praescri-
buntur pro P. V. 214;
pro Belgio 214; pro
Gallia 187 214; pro con-
gregatione procuratorum
SJ 590; pro Ursula
Fuggera 289 394; ad-
versus Turcas 638¹;
adversus pestilentiam
417; ad intentionem
praepositi generalis 51;
ab hoc pro paenitentia
iniungitur 213/4; pre-
cationis matutinae et
vespertinae tempus in SJ
609/10; preces petit C.
104 114 138 165 260/1
289 331 334 345 419
435 438.
Precatori libelli 485 490
496 499/504 676/7; per
Tirolim disseminantur
503/4; et v. Catechismus
Can. et Canisius (4), Pre-
catt. libelli.
Premislia, episc. v. Her-
borth.
Principes, militibus sti-
pendia, pauperibus tem-
pore famis frumenta pro-
videre debent 634; ab
iis haereticos etiam vi-

coercendos esse docent
S. Augustinus, C. etc.
633/4 640; principes ca-
tholici quidam ecclesias
et monasteria vexant
spoliantque 183 634;
eorum petitiones a praepo-
sito generali SJ haud
ita facile concedi debent
568; et v. Iurisdictio, Li-
bertas, Magistratus.

Privilegia capituli augu-
stani 181⁴; caeterum de
privilegiis sacris v. Fa-
cultates.

— typographica, pontificia
330 439¹ 472¹ 660/1
670/1 678 685/8 685⁷
707; caesarea 74 84 333
420 439¹ 472¹ 660 668
671 678 680 684/8 690
694 703 712; Philippi II.
125 677 678 694 703;
Sigismundi Augusti Po-
loniae regis 695; veneta
670/1 678.

Probationes ante votorum
emissionem v. Experi-
menta; tertius annus
probationis in SJ 292
et¹.

Processiones sive itinera
Christi in eius passione
525/6 531/2; caeterum
v. Supplicationes.

Procurator generalis SJ
v. Solier; regulae eius
151; procuratores pro-
vinciarum ad praeposi-
tum generalem mittendi
164 176 590⁵; ad id of-
ficium eligi non possunt
provinciales 193/4 194¹
196 576/7; pecunias,
quas provinciae debent,
secum afferre iubentur
176; caeterum v. Con-
gregatio procuratorum.

Professa domus v. Domus.
Professio fidei catholicae
tridentina, promulgatio
bullae de ea editae 133
et⁷ 191/2; prof. fit in
universitatibus fribur-
gensi, lovaniensi, vindobonensi
133⁶ 164/5; in
ingolstadiensi eam facere
gravantur 45/7 133 et⁷;
P. V., C. etc. eam ibi
faciendam curant 89 110
165/6 191/2 511/2; P. V.
permittit, ut in Germa-

- niae universitatibus pri-
vatim fiat 58 110 512;
in Italia „relaxata“ esse
traditur 46; Dilingae a
Sociis renovatur etc.
29/30 112 126; Ed. Thorn
eam recusat 29/30 42/3;
scholasticis explicanda
est 66; studiosis Dilingae
pro contione explicatur
144¹; Socii eam exigere
debent a scholasticis
tum Societatis tum ex-
ternis 53; eam in Ger-
mania et Gallia a Sociis
omnibus emittendam esse
censem C. 27; a noviciis
in prima probatione fa-
cienda 57/8 66 87; re-
novanda in renovatione
votorum 66 87.
- Professio sollemnis in SJ,
quid ad eam requiratur
266⁷ 277 314 514; et v.
Experimenta; prof. differ-
tur 253 266 281 292;
emittuntur profesiones
3 votorum 513/5; C. cte.
proponunt alios pro prof.
3 votorum, alios pro prof.
4 votorum 116 601 620;
S. Franciscus Borgias
praep. generalis de iis
statuit 144/5 168; pro-
fessus eximitur ab oboe-
dientia vicerectoris non
professi 210; varia 21
et ⁴ 122⁵ 232 253 290
292 et ¹ 300.
- Promnitz, Balthasar de,
episc. vratislaviensis 105.
- Propinquorum curam ge-
runt Socii 235 239/40
252 734/5; propinquis
pauperibus Societas sub-
venit 319; propinquorum
amor immodicus 11 297
319.
- Proscavia (Proskau) 680.
- Protasewicz, Valerian.,
episc. vilnensis LIX.
- Protestantes, inter se dissident
342/4 342⁵ 343³
344³ 498 550 745; ali-
qui honorem B. Mariae
V. imminuunt 526; So-
ciis itinera facientibus
pericula parant 572;
pravi fructus ex prote-
stantismo orti 100 396
422 551; eum paci pu-
blicae valde nocere af-
- firmat C. 633 640; libri
contra eum a Sociis scri-
bendi 218; moderate ta-
men 222; populum ma-
gistratus impediunt, ne
ad ecclesiam catholicam
redeat 344; et v. Cal-
viniani, Lutherani, Zwing-
liani.
- Proverbia Salomonis, car-
mine redditia 411¹.
- Provincialis praepositus,
eius facultas Socios di-
mittendi 67 92 109 567
et ⁵ 568 592/3; eos ad
gradus academicos pro-
movendi 232; eligi ne-
quit procurator Romam
mittendus 193/4 194¹
196; contionatorem or-
dinarium agere non debet
288 333.
- Prusinowsky, Guil., episc.
olomucensis LIX.
- Psalmaeus (Pseaume), Ni-
col., O. Praem., episc.
verdunensis LIX.
- Psalmi poenitentiales 214.
- Pseudoisidorus 171 et ⁴ 186
337 et ³ 345 367/8 367¹
384 et ² 460 et ⁶ 469
488 et ⁴ 489.
- Pseudonymi libri non scri-
bendi a Sociis 218.
- Pultovia (Pultusk), Socii
LVII/VIII.
- Punitio discipulorum 90/1
136 200 203 et ¹ 242.
- Purgatio v. Expurgatio.
- Purgatorium, impugnatur
a protestantibus 629 et ²
674; defenditur a C. in
contione 628/9 629²;
anima ex purg. in cor-
pora vivorum, ut ex eo
liberentur, venire per-
peram dicuntur 334/5
346/7 347³; aliquando
famulis Dei visae sunt
et preces petierunt
352.
- Pyrringer, Wolfgang., SJ 5
37⁵.
- Pythagorismus 335 et ¹.
- Python, Petr., SJ, erratum
730.
- Quentelius, Petr. 332 689;
Quentelii heredes v. Ca-
lenius.
- Quintilianus 372².
- Quiroga, Caspar 273³.
- Rabenstein, Ioannes, SJ 18
28/9 55 88/9 106 113
116 132 164 et ¹ 167 207
et ¹ 232 et ¹ 314 379
et ² 381 432 460 et ³
499 651 739; eius pro-
fessio 145; rector col-
legii halensis 432 521
621 626; agrum bissin-
gensem ad ecclesiam re-
ducit 738.
- Maria de 651.
- Wolfgang. de, SJ 651.
- Rabus, Iacobus LIX 110/1
649 654.
- Ludovicus 340/2.
- Raderus, Matthaeus, SJ
260^s 289² 535 578 722/31;
erratum 730/1.
- Rain, Dionysius a, O. F. Min.
37⁵.
- Rainaldus, Tarquinius, SJ
281 et ⁹ 734/5.
- Rainerus SJ v. Fabricius.
- Raitner, Io. 554.
- Raittner, Christophorus,
O. S. B. 410/1.
- Ramus, Petrus 557 et ⁹.
- Ranke, Leop. v. 4¹.
- Rapp, Ludovicus 479.
- Rapperswyl 238.
- Rasperger, Christoph. 286.
- Rastellus, Eduardus, SJ
307 317.
- Ioannes sen. 230.
- Ioannes, SJ 230 235²
254 281/2 303 307 314
317 323 334 356 361
432 460 et ³ 700/3.
- Rastperger (Rasherger),
Christoph. 351 et ².
- Ratio studiorum SJ 688.
- Ratisbona (Regensburg),
episc. v. Koelderer; poe-
nitentiarius 325; semi-
nariorum 335³; Vetus Ca-
pella 325 648; capitulum
S. Ioannis 325; libri ex-
cusi 72⁴; imagines pro-
brosae 36; bibliotheca
provincialis 709.
- Rattenberga (Rattenberg)
499 503.
- Ravensburgum (Ravens-
burg) 493.
- Ravesteyn, Iodocus 199
665.
- Recreatio, post epulas 136⁴;
in horto 67; in ea non
est disputandum de re-
bus fidei 67; collationes
spirituales in ea 513.